МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 37

(МАДОУ № 37)

П Р И К А З

       « 1»сентября 2023г.                                                                 №296-ос

Армавир

Об организации дополнительных платных образовательных услуг в

МАДОУ  № 37 в 2023-2024 учебном году

          Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 г № 2300-1 «

О защите прав потребителей», постановления Правительства РФ от 15.08.2013г

№ 706 « Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

постановления главы муниципального образования город Армавир от

31.10.2022г № 2072 «Об утверждении тарифов на платные образовательные

услуги , оказываемые МАДОУ№37», анализа запросов родителей (законных

представителей), в соответствии с Уставом МАДОУ№ 37 и Положением об

оказании дополнительных платных образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу по оказанию платных образовательных услуг с

01.09.2023 года по следующим программам :

-Дополнительная общеразвивающая социально-педагогическая программа

«Цветочные фантазии»

-Дополнительная общеразвивающая социально-педагогическая программа

«Логокомфорт»

-Дополнительная общеразвивающая социально-педагогическая программа

«Искорки»

-Дополнительная общеразвивающая социально-педагогическая программа

«Английский для дошкольников»

2.Утвердить списки воспитанников ( отдельно по  каждой

дополнительной платной образовательной услуге) (Приложение №1) .

3.Утвердить график проведения  занятий платных образовательных услуг

( Приложение№ 2).

4.Назначить ответственным за ведение платных образовательных услуг

Зам .по АХР Задорожко Е.Г.

5.Назначить руководителями платных образовательных услуг в 2023-2024

учебном году:

- Студия "Цветочные фантазии"-Моисеенко О.А.

- Студия "Логокомфорт"-Зинченко Н.В.

- Студия танца «Искорки»-Щербакова С.А.

-Студия «Английский для дошкольников»-Овсепян М.Э.

6.Руководителям платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном

году:

-строго соблюдать Инструкции по охране жизни и здоровья детей,

добросовестно и качественно оказывать платную образовательную услугу;

-соблюдать нормы и правила по охране труда и технике безопасности;

-бережно относиться к имуществу учреждения.

7.Оставляю за собой функции ответственного лица за организацию

контроля качества предоставления платных образовательных услуг.

8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        9. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 37                                                             Е.А. Суспицына

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

График проведения  занятий платной образовательной услуги

«Студия «Цветочные фантазии»

№ Наименование услуги День

проведения

Время

проведения

Руководитель

студии

1 «Студия «Цветочные

фантазии»

среда 15.10-15.40 Моисеенко

О.А.

Заведующий МАДОУ № 37                                                             Е.А. Суспицына

Приложение №2

Стоимость(тарифы) одного занятия платной образовательной услуги

«Студия «Цветочные фантазии»

№ Наименование услуги Ед.измерения

Цена(руб.)

1 «Студия «Цветочные

фантазии»

За 1 занятие с человека

55 рублей

Заведующий МАДОУ № 37                                                             Е.А. Суспицына

		2023-09-01T19:38:46+0300
	МАДОУ№37
	Суспицына Е.А.
	Я являюсь автором этого документа